



ZDLD
浙大蘭德

ZHEDA LANDE SCITECH LIMITED*

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

股份代號：8106



二零零九年中期業績報告

* 僅供識別

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）之特色

創業板乃為帶有高投資風險之公司提供一個上市之市場。尤其在創業板上市之公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市之公司可能因其新興性質及該等公司經營業務之行業或所在國家而帶有風險。有意投資之人士應瞭解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

鑒於在創業板上市之公司屬於新興性質，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板發布資料之主要方法為透過聯交所操作之互聯網頁上刊登。上市公司毋須在憲報指定之報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資之人士應注意彼等能閱覽創業板網頁，以取得創業板上市發行人之最新資料。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本報告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司各董事願就本報告共同及個別對此承擔全部責任，本報告乃根據創業板上市規則而提供有關浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司之資料。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等深知及確信：(i)本報告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(ii)本報告並無遺漏其他事實，致使其任何聲明產生誤導；及(iii)本報告所表達之一切意見乃經過審慎周詳考慮後始行作出，並以公平及合理之基準及假設為依據。

概要

- 截至二零零九年六月三十日止六個月實現營業額約人民幣48,757,000元，較去年同期約減少23.44%。
- 截至二零零九年六月三十日止六個月發生淨虧損約人民幣1,303,000元，去年同期淨虧損約人民幣1,197,000元。
- 董事會不建議就截至二零零九年六月三十日止六個月派發中期股息。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司（「本公司」）的董事會（「董事會」）謹此提呈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零九年六月三十日止六個月之中期業績報告。

二零零九年中期業績

本集團截至二零零九年六月三十日止六個月未經審核之營業額約為人民幣48,757,000元（二零零八年同期：人民幣63,686,000元），較二零零八年同期營業額減少約人民幣14,929,000元，即約減少23.44%。

本集團截至二零零九年六月三十日止六個月未經審核之淨虧損約為人民幣1,303,000元（二零零八年同期：人民幣1,197,000元）。

中期股息

董事會不建議就截至二零零九年六月三十日止六個月派付中期股息（截至二零零八年六月三十日止六個月：無）。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司

二零零九年中期業績報告

簡明中期財務報表

本集團截至二零零九年六月三十日止六個月未經審核之簡明中期財務報表，連同二零零八年有關期間之未經審核比較數字載列如後：

簡明合併利潤表

截至二零零九年六月三十日止六個月及三個月

	附註	(未經審核) 截至六月三十日止六個月		(未經審核) 截至六月三十日止三個月	
		二零零九年 人民幣千元	二零零八年 人民幣千元	二零零九年 人民幣千元	二零零八年 人民幣千元
營業額	3	48,757	63,686	18,378	27,074
銷售成本		(27,476)	(40,464)	(7,993)	(17,315)
毛利		21,281	23,222	10,385	9,759
其他業務支出		(263)	(2,310)	(20)	(2,093)
分銷及銷售開支		(3,178)	(4,829)	(1,561)	(2,652)
一般及行政開支		(18,908)	(22,638)	(8,964)	(8,906)
融資成本，淨額		43	63	19	49
出售子公司利潤		-	5,051	-	5,051
應佔聯營公司虧損		-	(33)	-	(33)
補貼收入		1,409	401	1,082	279
除稅前利潤（虧損）	4	384	(1,073)	941	1,454
稅項	5	(613)	(843)	(151)	(584)
本期（虧損）利潤		(229)	(1,916)	790	870
以下人仕應佔份額：					
— 本公司權益持有人		(1,303)	(1,197)	541	844
— 少數股東		1,074	(719)	249	26
		(229)	(1,916)	790	870
每股（虧損）盈利					
— 基本	8	人民幣(0.004)元	人民幣(0.004)元	人民幣0.002元	人民幣0.003元

簡明合併資產負債表

於二零零九年六月三十日

	附註	(未經審核) 二零零九年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零八年 十二月三十一日 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		6,878	6,285
無形資產		2,637	317
商譽		956	956
其他非流動資產		77	—
		10,548	7,558
流動資產			
存貨		286	—
應收客戶同工程款項		—	1,349
應收賬款	9	20,499	39,761
預付款及其他應收款		79,026	57,245
銀行結餘及現金		16,597	25,428
		116,408	123,783
流動負債			
應付賬款及其他應付款	10	24,143	29,018
預收客戶賬款		885	919
即期稅務負債		3,171	2,418
		28,199	32,355
流動資產淨額		88,209	91,428
資產淨額		98,757	98,986

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司

二零零九年中期業績報告

	附註	(未經審核) 二零零九年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零八年 十二月三十一日 人民幣千元
資本及儲備			
實收資本		35,655	35,655
儲備		<u>49,273</u>	<u>50,576</u>
本公司權益持有人應佔權益		84,928	86,231
少數股東權益		<u>13,829</u>	<u>12,755</u>
股本總額		<u><u>98,757</u></u>	<u><u>98,986</u></u>

簡明合併現金流量表

截至二零零九年六月三十日止六個月

	(未經審核) 截至六月三十日止六個月 二零零九年 人民幣千元	(未經審核) 二零零八年 人民幣千元
營業活動的淨現金（流出）流入	(6,322)	1,094
投資活動的淨現金流出	(2,509)	(426)
現金及現金等價物餘額淨（減少）增加	(8,831)	668
期初現金及現金等價物餘額	25,428	13,955
期末現金及現金等價物餘額	16,597	14,623

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司

二零零九年中期業績報告

簡明合併權益變動表

截至二零零九年六月三十日止六個月

	(未經審核)						合計
	股本	股本溢價	法定盈餘公積金	未分配利潤	公司權益持有人應佔之權益	少數股東權益	
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
二零零八年一月一日餘額	33,958	71,988	10,567	(29,205)	87,308	13,920	101,228
淨虧損	-	-	-	(2,041)	(2,041)	(745)	(2,786)
二零零八年三月三十一日餘額	33,958	71,988	10,567	(31,246)	85,267	13,175	98,442
淨利潤	-	-	-	844	844	26	870
出售子公司	-	-	-	-	-	263	263
二零零八年六月三十日餘額	<u>33,958</u>	<u>71,988</u>	<u>10,567</u>	<u>(30,402)</u>	<u>86,111</u>	<u>13,464</u>	<u>99,575</u>
二零零九年一月一日餘額	35,655	76,570	10,567	(36,561)	86,231	12,755	98,986
淨(虧損)利潤	-	-	-	(1,844)	(1,844)	825	(1,019)
二零零九年三月三十一日餘額	35,655	76,570	10,567	(38,405)	84,387	13,580	97,967
淨利潤	-	-	-	541	541	249	790
二零零九年六月三十日餘額	<u>35,655</u>	<u>76,570</u>	<u>10,567</u>	<u>(37,864)</u>	<u>84,928</u>	<u>13,829</u>	<u>98,757</u>

簡明財務報表附註

截至二零零九年六月三十日止六個月

1. 公司呈報基準

本公司於二零零一年九月二十日在中華人民共和國（「中國」）註冊成立為股份有限公司，其後配售H股於二零零二年五月三日於創業板上市，有關之詳情已載於本公司於二零零二年四月二十四日刊發之招股章程內。

簡明財務報表乃根據國際會計準則理事會所頒布之國際財務報告準則第三十四條「中期財務報告」及聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）第十八章的適用披露要求而編製。

2. 主要會計政策

編製簡明財務報表所採納之會計政策與編製本集團截至二零零八年十二月三十一日止之年度財務報表所採納之會計政策貫徹一致。

3. 營業收入與分部資料

分部資料以兩類格式列示，(i)以業務分部為基本分部報告基準；(ii)以地域分部為次。

(i) 基本分部報告－業務分部

本集團有以下之主要業務分部：

- 提供電信解決方案；
- 硬件及計算機軟件的銷售；及
- 提供電訊增值服務。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司

二零零九年中業績報告

	(未經審核)							
	提供電信解決方案		硬件及計算機軟件銷售		提供電話增值服務		合併	
	截至六月三十日止六個月							
	二零零九年 人民幣千元	二零零八年 人民幣千元	二零零九年 人民幣千元	二零零八年 人民幣千元	二零零九年 人民幣千元	二零零八年 人民幣千元	二零零九年 人民幣千元	二零零八年 人民幣千元
分部營業額	<u>12,354</u>	<u>9,964</u>	<u>13,501</u>	<u>27,177</u>	<u>22,902</u>	<u>26,545</u>	<u>48,757</u>	<u>63,686</u>
分部利潤	<u>7,493</u>	<u>3,368</u>	<u>99</u>	<u>2,429</u>	<u>13,689</u>	<u>17,425</u>	<u>21,281</u>	<u>23,222</u>
不能分配之收入							1,409	401
不能分配之支出							(22,349)	(29,777)
融資成本，淨額							43	63
出售子公司利潤							-	5,051
應佔聯營公司虧損							-	(33)
除稅前利潤（虧損）							384	(1,073)
稅項							(613)	(843)
本期虧損							(229)	(1,916)
其他分部資料：								
資本性支出	142	114	-	-	2,367	312	2,509	426
折舊與攤銷	<u>118</u>	<u>1,619</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,259</u>	<u>2,494</u>	<u>1,377</u>	<u>4,113</u>
	(未經審核) 二零零九年 六月 三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零八年 十二月 三十一日 人民幣千元	(未經審核) 二零零九年 六月 三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零八年 十二月 三十一日 人民幣千元	(未經審核) 二零零九年 六月 三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零八年 十二月 三十一日 人民幣千元	(未經審核) 二零零九年 六月 三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零八年 十二月 三十一日 人民幣千元
分部資產	11,090	12,811	11,239	24,628	10,805	8,597	33,134	46,036
不能分配之資產							93,822	85,305
總資產							126,956	131,341
分部負債	3,459	6,060	3,113	1,344	4,802	3,155	11,374	10,559
不能分配之負債							16,825	21,796
總負債							28,199	32,355

(ii) 次級分部報告 — 地域分部

本集團於中國一個地域內經營業務。因此並未編製任何地域分部數據。

4. 除稅前利潤（虧損）

除稅前利潤（虧損）已經扣除：

	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
	二零零九年 人民幣千元	二零零八年 人民幣千元	二零零九年 人民幣千元	二零零八年 人民幣千元
折舊及攤銷	<u>1,377</u>	<u>4,113</u>	<u>660</u>	<u>2,260</u>

5. 稅項

	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
	二零零九年 人民幣千元	二零零八年 人民幣千元	二零零九年 人民幣千元	二零零八年 人民幣千元
稅項支出包括：				
中國所得稅	<u>613</u>	<u>843</u>	<u>151</u>	<u>584</u>

根據《中華人民共和國企業所得稅法》及有關規定，本公司按25%的企業所得稅率繳納稅項。

本公司的附屬公司按其所在地之適用稅務法例及規定計算所得稅稅款，適用稅率範圍包括0-25%。

本集團的業務均在中國境內進行，故無需繳納香港所得稅。

6. 中期股息

董事會不建議就截至二零零九年六月三十日止六個月派付中期股息（截至二零零八年六月三十日止六個月：無）。

7. 儲備

除已於簡明合併權益變動表內所披露外，於二零零九年及二零零八年之有關期間內並無其他儲備變動。

8. 每股（虧損）盈利

每股（虧損）盈利的計算是按截至二零零九年六月三十日止六個月淨虧損及三個月淨利潤分別約為人民幣1,303,000元及人民幣541,000元（二零零八年同期：淨虧損人民幣1,197,000元及淨利潤人民幣844,000元）和當期已發行普通股份356,546,000股（二零零八年同期：339,577,000股）來計算的。

由於於有關期間並無潛在攤薄股票，故截至二零零九年六月三十日止六個月及三個月及二零零八年六月三十日止六個月及三個月的每股攤薄盈利不作列示。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司

二零零九年中報業績報告

9. 應收賬款

本集團並無對客戶授予任何特定信用期限。

應收賬款包括：

	(未經審核) 二零零九年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零八年 十二月三十一日 人民幣千元
應收賬款	36,894	56,156
減：減值損失	(16,395)	(16,395)
	<u>20,499</u>	<u>39,761</u>
經扣除減值損失後之應收賬款賬齡分析如下：		
少於一年	18,078	38,901
超過一年但少於兩年	2,421	860
	<u>20,499</u>	<u>39,761</u>

10. 應付賬款及其他應付款

	(未經審核) 二零零九年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零八年 十二月三十一日 人民幣千元
應付賬款	6,970	6,160
其他應付款及預提費用	17,173	22,858
	<u>24,143</u>	<u>29,018</u>
應付賬款的賬齡分析如下：		
少於一年	6,970	5,797
超過一年但少於三年	—	308
超過三年	—	55
	<u>6,970</u>	<u>6,160</u>

管理層討論與分析

營運回顧

1. 期內業績回顧

本集團截至二零零九年六月三十日止六個月未經審核之營業額約為人民幣48,757,000元，較二零零八年同期營業額減少約人民幣14,929,000元，即減少約23.44%。本集團截至二零零九年六月三十日止三個月未經審核之營業額約為人民幣18,378,000元，較二零零八年同期營業額減少約人民幣8,696,000元，即減少約32.12%。

本集團截至二零零九年六月三十日止六個月及三個月的未經審核之淨虧損及淨利潤分別約為人民幣1,303,000元及人民幣541,000元。

2. 產品研發

期內，公司非常注重新產品新業務的研發，為企業持續發展提供保障。公司利用電信優勢資源進行對通信資料深度挖掘的研究，開發精確營銷系統（PMS：Precision Market System）的相關產品，為廣大企業提供精確營銷平臺；公司為幫助企業進行互聯網形象的包裝和互聯網管道的拓展進行新產品的研發，開發「中國黃頁(www.chinapages.com)」為企業提供企業電子服務平臺和廣告平臺等互聯網產品。

3. 市場及業務發展情況

期內，本集團主要圍繞電信增值業務、應用業務和系統集成等業務進行的，在增值業務方面公司基於中國電信114號碼百事通的百事通加盟、短信名片、個人通信助理、地圖名片和漏話業務、114商情、工商資訊平臺等產品在浙江省全面開展並逐步向周邊省進行業務拓展並投入運營。應用業務方面主要為三大電信運營商提供管理資訊支撐及相關軟體的開發和系統維護。還提供系統集成專案和系統網路設備採購安裝維護等服務。

4. 投資與合作

期內，本集團繼續與中國移動、中國聯通、中國電信等運營商保持著良好的合作關係，繼續推進與各方的業務合作。

期內，本集團決定出售浙江思創信息技術有限公司90%的股權，出售浙江蘭德縱橫網絡技術有限公司31%的股權。同時以人民幣10,000,000元的代價收購杭州華光計算機工程有限公司全部股權。上述交易正待於二零零九年八月二十八日舉行之股東特別大會審批通過後方可作實。

5. 員工情況

本集團於二零零九年六月三十日之員工總人數為387人（二零零八年同期：290人）。於本報告期內，本集團之員工成本共約人民幣10,931,000元（二零零八年同期：人民幣8,12,000元）。

本集團人力資源管理戰略的制定，以本集團的發展戰略為指導，以遠景規劃所規定的目標為方向。並讓激勵機制與人力資源管理的其他各環節相互聯結、相互促進。本集團建立了多種招聘管道，建立吸引人才的機制；抓好人才使用性開發，營造好用人育人機制。本集團實行業績考核與薪資體系相掛鈎的目標年薪制度，目標年薪的確定和發放以業績考核結果為依據，在全面考核員工的工作績效、能力態度等方面後，對員工做出綜合評定，以此為參考標準，通過兩者的緊密結合，有效地激勵了員工，同時也保證了本集團目標的順利完成。

本集團重視員工的發展和能力的提升，為他們提供了多種素質及技能的培訓機會。以此使員工更適合公司的崗位需求，同時也使其在職業生涯中得到全面發展。

本集團目前尚無發出認股權及無花紅計劃。

財務回顧

- 本集團維持良好之財務狀況，截至二零零九年六月三十日止六個月期間，本集團之資金主要來自於日常業務所得之現金。
- 於二零零九年六月三十日，本公司銀行結餘及現金合共約為人民幣16,597,000元（於二零零八年十二月三十一日：人民幣25,428,000元）。
- 於二零零九年六月三十日，本集團並無短期銀行借款（於二零零八年十二月三十一日：無）。
- 於二零零九年六月三十日，本集團資產總值約為人民幣126,956,000元（於二零零八年十二月三十一日：人民幣131,341,000元）。
- 於二零零九年六月三十日，本集團流動負債總值約為人民幣28,199,000元（於二零零八年十二月三十一日：人民幣32,355,000元）。
- 於二零零九年六月三十日，本集團公司權益持有人的權益約為人民幣84,928,000元（於二零零八年十二月三十一日：人民幣86,231,000元）。
- 於二零零九年六月三十日，本集團並無任何重大或有負債（於二零零八年十二月三十一日：無）。
- 於二零零九年六月三十日，本集團少數股東權益約為人民幣13,829,000元（於二零零八年十二月三十一日：人民幣12,755,000元）。
- 於二零零九年六月三十日，本集團之資產負債比率，即負債與總資產比率約為22.21%（於二零零八年十二月三十一日：24.63%）。
- 於二零零九年六月三十日，本集團之流動資金比率，即流動負債與流動資產比率約為24.22%（於二零零八年十二月三十一日：26.14%）。
- 本集團因採購而形成之應付賬款及因銷售而形成之應收賬款均以人民幣為主，故無外匯風險。

未來展望

1. 手頭訂單／銷售合同情況

增值服務業務的各個業務合同都將繼續執行，並都有較大的客戶量的沉澱，能保持穩定的客戶源，如114號碼百事通系統產品等業務都有穩定的收入，逐步向外省拓展並按計劃發展各省的增值業務用戶；應用業務的三大通信運營商有穩定客戶群，特別電信三大運營商的重組和業務的調整，將潛在大量軟體的升級和需開發適應新環境的軟體系統；有一批老客戶的潛在，可簽訂有關系統集成專案和系統網路設備的採購安裝維護服務等。

2. 新業務或新產品之未來展望

公司通過自主研發的通信資料深度挖掘技術，利用電信優勢資源和客戶消費行為的關聯性，為企業打造了一款集廣告精確發佈、客戶引導、客戶關懷、效果評估為一體的精確營銷系統(PMS)，該系統目前產品有：關聯推送、行業推廣、客戶關懷和關鍵字競價等。

PMS初投入運營以來以其精準的客戶定位，最有效的資料支援贏得客戶美譽，有較好的市場前景和發展空間，將會是公司未來的核心產品。

新開發的「中國黃頁(www.chinapages.com)」、企業電視臺等，建立為企業服務的統一平臺，為企業提供互聯網形象包裝、互聯網管道拓展的產品，具有潛在的企業用戶。

隨著電信運營商的重組和業務的調整，應用業務將要適應變化而隨之的軟體升級及適應新環境的新產品軟體的開發。

在應用服務業務方面，公司繼續為通信運營商提供信息系統的代維和技術支援服務。

創業板證券上市規則所要求披露之其他資料

董事、監事及行政總裁獲取之股票權益

除以下披露外，於二零零九年六月三十日，各董事、監事或行政總裁並無於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部份）的股份、相關股份或債權證持有任何(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文該等被當作或視為擁有的權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊的權益及淡倉；或(c)根據上市公司董事進行證券交易的標準守則須知會本公司及聯交所的權益或淡倉：

股份好倉

人士	權益類別	性質	持有之內資股 股份數目	於本公司股本 中擁有的實際 權益的百分比
董事及行政總裁				
陳平	個人	實益持有人	36,392,320股	10.21%

董事、監事及行政總裁獲取股票之權利

截至二零零九年六月三十日止六個月，本公司的董事、監事及行政總裁未有獲得本公司H股股票的購股權。於二零零九年六月三十日，任何董事、監事及行政總裁或其配偶及十八歲以下的子女均未有擁有或獲得或行使認購本公司股票（或認股權證或債券，如適用者）之權利或購買本公司之股票。

購股權計劃

本公司已有條件地採納購股權計劃。購股權計劃之主要條款及條件載於招股章程「購股權計劃」一節。截至二零零九年六月三十日，概無根據該項購股權計劃授出購股權。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司

二零零九年中期業績報告

根據證券及期貨條例披露之權益及主要股東

除以下披露外，就本公司各董事、監事及行政總裁所知，於二零零九年六月三十日，並無任何人士或公司（除上文所披露由董事持有之權益外）擁有本公司股份或相關股份中的權益或淡倉而須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文向本公司披露；或被視為直接或間接擁有附有權利可於任何情況下在本集團任何成員的股東大會上投票的任何類別股本面值10%或以上的權益；或為本公司根據證券及期貨條例第336條規定存置之登記冊所記錄之主要股東：

股份好倉

股東	性質	所持股份數目	於本公司股本中擁有的實際權益的百分比
浙江浙大網新科技股份有限公司	實益持有人	81,802,637股內資股	22.94%
上海長尾投資管理有限公司	實益持有人	34,117,808股內資股	9.57%
國恒盛興傳媒科技集團股份有限公司	實益持有人	34,117,800股內資股	9.57%
方科	實益持有人	21,735,000股H股	6.10%
吳忠豪	實益持有人	16,490,280股內資股	4.63%
劉巧萍	實益持有人	10,235,340股內資股	2.87%
施春華	實益持有人	7,235,812股內資股	2.03%

競爭權益

本公司各董事及各管理層股東（定義見創業板上市規則）概無擁有任何與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之業務權益。

審核委員會

本公司於二零零一年十一月，根據創業板上市規則所載之規定，成立具有明確職權及職責範圍之審核委員會。審核委員會由三名獨立非執行董事顧玉林先生、張德馨先生及蔡小富先生組成，並由顧玉林先生擔任主席。

截至二零零九年六月三十日止六個月之簡明中期財務報表未經本公司之核數師審核，惟已經本公司之審核委員會審閱。

購回、出售或贖回證券

截至二零零九年六月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事進行證券交易之買賣準則及行為守則

截至二零零九年六月三十日止六個月內，本公司經已採納不遜於創業板上市規則第5.48條至5.67條所規定之買賣準則及行為守則。本公司經向所有董事明確查詢後，並不知悉有不遵守董事證券交易之買賣準則及行為守則之情況。

企業管治

截至二零零九年六月三十日止六個月內，本公司積極推進公司的管治，以求遵守創業板上市規則附錄十五所載「企業管治常規守則」的守則條文。

承董事會命
董事長
陳平

二零零九年八月十四日，中國，杭州